Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ СУРЕУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕО АВТОНОМНОЕО ОКРУГА - ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШ ЕНИЕ

« » 20 г. №

О перечне земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности и подлежащих
формированию для строительства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры, решением Думы города
от 27Л2.2007 № 327-IV ДГ «О Порядке управления и распоряжения
земельными участками, находящимися в собственности муниципального
образования городской округ город Сургут» Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности и подлежащих формированию
для строительства, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу решения Думы города:
- от 31.05.2023 № 342 - VII ДГ «О перечне земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности и подлежащих формированию
для строительства»;
- от 04.10.2023 № 420 - VII ДГ «О согласовании условий торгов
по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, для строительства».

Председатель Думы города
___________________ М.Н. Слепов
« » 2024 г.

Приложение
к решению Думы города
от №

Перечень земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности и подлежащих формированию для строительства

№
п/п

Кадастровый номер
земельного участка

Площадь
земельного

участка
(кв. м)

Местоположение
земельного участка

Разрешённое
использование

Право,
планируемое

к предоставлению

Срок подготовки
исходно­

разрешительной
документации

Срок
проведения

торгов

1. 86:10:0101056:971 715 Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, город Сургут,
микрорайон 26, улица
Зеленая,16

Для
индивидуального
жилищного
строительства

аренда III квартал
2024 года

IV квартал
2024 года